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Historia e shtetit dhe e së drejtës shqiptare

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Arbenit Ekrem Maliqi 210401100384

2 Arnisa Gazmend Gashi 210401100031

3 Drilon Gëzim Rexha 210401100442

4 Eleonita Xhavit Boja 210401100675

5 Erblinda Jakup Thaqi 210401100596

6 Erjon Shemdi Aliu 200401100448

7 Hajr Imri Ademi 210401100631

8 Leonita Sevdail Uka 210401100228

9 Liridon  Abaz Aliu 140401111075

10 Roena Mehdi Gllogu 200401100559

11 Vedat Ismail Haziri 210401100275
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